

## WYKONAWCY

### Wyjaśnienie treści SWZ:

#### **Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej na terenie miasta Pasym”**

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający wyjaśnia treść SWZ w związku z zadanymi przez Wykonawców zapytaniem:

#### **Zapytanie 1 :**

Czy Zamawiający posiada projekt wykonania kolektora rozdzielczego ze stali kwasoodpornej?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie posiada projektu wykonania kolektora rozdzielczego ze stali kwasoodpornej. Kwestie związane z wykonaniem przyłącza w budynku SUW w Pasymiu należy uzgodnić z zarządcą sieci – Zakładem Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o.

#### **Zapytanie 2:**

Czy Zamawiający posiada projekt sieci wodociągowej wraz z uzgodnieniami przebiegający przez działki Skarbu Państwa?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający posiada projekt sieci wodociągowej wraz z uzgodnieniami przebiegający przez działki Skarbu Państwa. Dokumentacja zostanie zamieszczona na Platformie Zakupowej.

#### **Wyjaśnienie stanowi integralną część SWZ.**

BURMISTRZ  
Cezary Tuchmański